620X2 RGR 30
HIWIN 1

₺
6.200,0

0
%20 ₺ 6.200,00

ARABA RGH 30
HA HIWIN 4

₺
2.800,0

0
%20 ₺ 11.200,00

1200MMX2 Q:20 RGR 35
HIWIN 2

₺
6.550,0

0
%20 ₺ 13.100,00

TOPLAM 22 ₺ 72.057,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 72.057,00

%20 KDV ₺ 14.411,40

GENEL TOPLAM ₺ 86.468,40

YALNIZ: SEKSEN ALTI BIN DÖRT YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr